Zeničko-dobojskog kantona”, broj 7/10), Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na prijedlog 
Ministarstva za obrazovanje, nauku, kulturu i sport,  na 169. sjednici, održanoj  19.06.2014. godine,  
d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
 Odobravaju se sredstva Društvu fizičara u Bosni i Hercegovini u iznosu od 6.640,00 KM 
(slovima: šesthiljadašeststotinačetrdeset konvertibilnih maraka) na ime pokrivanja troškova odlaska 
Baručija Emira, učenika Prve gimnazije Zenica i Dedić Naide, učenice Gimnazije Visoko na 45. 
međunarodnu olimpijadu fizičara u Kazahstanu.  

II. 
 Odobrena sredstva obezbijedit će se u Budžetu Kantona za 2014.